
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMGO/CAO 

DECRETO Nº 256, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021 

Dl t 1 Tr í'lí) 

.Jo ...í..l ;;, 
Oól, 

RECLASSIFICA CANDIDATOS NOMEADOS 

ATRAVÉS DO DECRETO Nº 211/2021 EM 

CARGO PÚBLICO 

ESTATUTÁRIO E 

PROVIDÊNCIAS. 

EM 

DÁ 

REGIME 

OUTRAS 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPi~O, 
no uso das suas atribuições legais e primando pelo princípio constitucional da 

publicidade e em atenção ao item 19, subitem 19.13 do Edital 01/2019 que 

trata do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cariacica 

DECRETA: 

Art. 1 º Ficam reclassificadas as candidatas abaixo relacionadas 

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RECLASSIFICAÇAO 

Cuidador 77° Flávia Dalapicula 267° 
Escolar 1 Pereira 

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° Revogam-se todas as disposições em contrário. 

/

-J Cariacica-ES, 04 de novembro de 2021. 
/ /' 

~
/ / 

/ . 
. r ~--------

EUCLÉR1 ~ .E~DO SAMPAIO JUNIOR 

~éfto Municipal 

Av. Mário G urgcl - Nº 2.502 - Bairro Alto Lagc - Cariacica - ES - CEP 29.151-900 
Tcl.: (27) 3354-5807 E-mail : alosoficiais@cariacica.cs.gov.br 



S/PROC. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMGO/CAO 

Secretário Municipal de Gestão 

Secretár 

José Roberto Martins Aguiar 
Secretário Municipal 

de fducac;~o 
Mat 105657 Porl' GP 00112021 

GUIAR 

Av. Má.-io Gurgel - Nº 2.502 - Bairro Alto Lagc - Cariacica - ES - CEP 29.151-900 
Tcl.: (27) 3354-5807 1':-mail: i1tosoticiais@cariacica.cs.gov.br 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Cariacica-ES, quarta-feira, 10 de novembro de 2021 

li DECRETOS li 

2 

DECRETO Nº 254, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021 
RECLASSIFICA CANDIDATOS NOMEADOS ATRAVÉS DO DECRETO Nº 210/2021 EM CARGO PÚBLICO EM 
REGIME ESTATUTÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, no uso das suas atribuições legais e primando pelo princípio 
constitucional da publicidade e em atenção ao item 19, subitem 19.13 do Edital 01/2019 que trata do 
Concurso Públ ico da Prefeitura Municipal de Cariacica, 

DECRETA: 
Art.1 o A rec assi icacao das candidatas abaixo relacionadas : 

CARGO CLASSIFICACÃO CANDIDATO RECLASSIFICACÃO 
MaPEE - Professor 51º Carla Rosani Ruas Lacerda 
Educação Especial 
MaPEE - Professor 570 Maria Jucenilda Luciano 
Educacão Esoecial Canuto 

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publ icação. 
Art.3° Revogam-se todas as disposições em contrário. 
Cariacica-ES, 04 de novembro de 2021. 

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR 
Prefeito Municipal 

JORGE EDUARDO DE ARAÚJO SAADI 
Secretário Municipal de Gestão 

JOSÉ ROBERTO MARTINS AGUIAR 
Secretário Municipal de Educação 

199° 

200º 

DECRETO Nº 256, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021 
RECLASSIFICA CANDIDATOS NOMEADOS ATRAVÉS DO DECRETO Nº 211/2021 EM CARGO PÚBLICO EM 
REGIME ESTATUTÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das suas atribuições legais 
e primando pelo princípio constitucional da publicidade e em atenção ao item 19, subitem 19.13 do Edital 
01/2019 que trata do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cariacica 

DECRETA: 

RI O. 
267º 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Art. 30 Revogam-se todas as disposições em contrário. 
Cariacica-ES, 04 de novembro de 2021. 

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR 
Prefeito Municipal 

JORGE EDUARDO DE ARAÚJO SAADI 
Secretário Municipal de Gestão 

JOSÉ ROBERTO MARTINS AGUIAR 
Secretário Municipal de Educação 

li PORTRARIAS 

PORTARIA/GP/N.0 669, DE 08 DE 
NOVEMBRO DE 2021 

CONCEDE LICENÇA SEM VENCIMENTOS. 

11 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas 
atribuições que lhe confere o Art. 90, inciso IX 
da Lei Orgânica do Município de Cariacica, c/c 
art. 160, §2º da Lei Complementar nº 
029/2010, 

RESOLVE: 
Art. 1 o Conceder Licença sem Vencimentos à 
servidora estatutária Narielyn Bosque Elias 
Braga - matrícula nº 104.353-4, ocupante do 
cargo de MaPB - III Inglês, lotada na Secretaria 

Municipal de Educação, pelo período de 12 
(doze) meses, a contar do dia 26 de novembro 
de 2021. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de 
sua publicação, observada a data consignada 
em seu respectivo art. 1 °. 
Art. 30 Revogam-se todas as disposições em 
contrário. 
Cariacica, 08 de novembro de 2021. 

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR 
Prefeito Municipal 

PORTARIA/GP/Nº 670, DE 08 DE 
NOVEMBRO DE 2021 

DECLARA A ESTABILIDADE FUNCIONAL DE 
SERVIDORES MUNICIPAIS EFETIVOS DO 
QUADRO DO MAGISTÉRIO. 

EXPEDIENTE : 
Coordenadora de Confecção, Registro e Expedição de Atos Oficiais - Maria de Lourdes M. Coelho, 

Auxiliar Administrativo - Thamires F. de Alvarenga e Assessora Especial de Gabinete - Gabriela M. Reblin. 
Av. Mário Gurgel, 2.502 - Alto Lage, Cariacica-ES, 29.151-900 

CAO/SEMGO - End. Eletrônico: atosoficjajs@cariacjca.es.gov.br 




